
2021级研究生学费收费标准

一、全日制学术学位博士研究生学费收费标准

专业名称 学制（年）
收费标准

（元/年.生）

全部全日制博士研究生专业 3 10000

二、全日制学术学位硕士研究生学费收费标准

专业名称 学制（年）
收费标准

（元/年.生）

全部全日制硕士研究生专业 3 8000

三、全日制专业学位硕士研究生学费收费标准

专业代码 专业名称 学制（年）
学费标准

（元/年.生）

025100 金融硕士 2 14500

025200 应用统计硕士 2 10000

035101 法律硕士（非法学） 3 12000

035102 法律硕士（法学） 2 12000

035200 社会工作 2 10000

045101 教育管理 2 10000

045102 学科教学（思政） 2 10000

045103 学科教学 (语文) 2 10000

045104 学科教学（数学） 2 10000

045105 学科教学（物理） 2 10000

045106 学科教学（化学） 2 10000

045107 学科教学（生物） 2 10000

045108 学科教学 (英语) 2 10000

045109 学科教学（历史） 2 10000

045110 学科教学（地理） 2 10000

045111 学科教学（音乐） 2 10000

045113 学科教学（美术） 2 10000

045114 现代教育技术 2 10000

045116 心理健康教育 2 10000

045117 科学与技术教育 2 10000

045118 学前教育 2 10000

045120 职业技术教育 3 10000

045201 体育教学 3 8000

045202 运动训练 3 8000

045204 社会体育指导 3 8000



045300 汉语国际教育硕士 2 12000

045400 应用心理硕士 3 12000

055101 翻译硕士（英语笔译） 2 12000

055102 翻译硕士（英语口译） 2 12000

055105 翻译硕士（日语笔译） 2 12000

055111 翻译硕士（朝鲜语笔译） 2 12000

055300 出版 2 12000

065100 文物与博物馆 3 8000

085400 电子信息（电子与通信工程） 3 11000

085400 电子信息（软件工程） 3 10000

086000 生物与医药 3 8000

095400 林业 3 8000

125100 工商管理（MBA） 2 30000

125200 公共管理（MPA） 3 14950

125400 旅游管理（MTA） 3 14950

135101 艺术（音乐） 3 14500

135106 艺术（舞蹈） 3 14500

135107 艺术（美术） 3 14500

135108 艺术（设计） 3 14500

四、非全日制硕士研究生学费收费标准

专业代码 专业名称 学制（年）
学费标准

（元/年.生）

035101 法律硕士（非法学） 3 12000
035102 法律硕士（法学） 3 12000
045101 教育管理 3 10000
045103 学科教学 (语文) 3 10000
045108 学科教学 (英语) 3 10000
045109 学科教学（历史） 3 10000
045114 现代教育技术 3 10000
045116 心理健康教育 3 10000
045118 学前教育 3 10000
045120 职业技术教育 3 10000
055101 翻译硕士（英语笔译） 3 12000

125100 工商管理（MBA） 2 50000（普通班）  
 75000（东盟班）

125200 公共管理（MPA） 3 21000
125400 旅游管理（MTA） 3 18000
045201 体育教学 3 15000
045202 运动训练 3 15000

045104 学科教学（数学） 3 10000
095400 林业 3 8000


